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Tiedekuntaneuvoston kokous
3/2025
ti 01 huhtikuuta 2025, 12.15 - 14.00

Pertti Kettusen sali Ag D121.1 sekä; Microsoft Teams -kokous

Osallistujat
Hallituksen jäsenet
Hanna-Leena Pesonen, Timo Tohmo, Kirsi Murtosaari, Petri Böckerman (Poissa: 19), Janna Inkeroinen, Monika von Bonsdorff (Poissa: 5, 6, 9), 
Mikko Rönkkö (Poissa: 5), Toni Mättö, Satu Vuori, Afaf Alam (Poissa: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10), Juho Hyytinen, Venla Suosalo (Poissa: 21, 22), 
Miska Lepistö, Jukka Pellinen (Poissa: 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22)

Poissa: Pirkko Melville, Antti Sihvonen

Jäsenet:
dekaani, professori Hanna-Leena Pesonen

apulaisprofessori Monika von Bonsdorff
professori Petri Böckerman

professori Jukka Pellinen
associate professor Mikko Rönkkö

yliopistonlehtori Toni Mättö
yliopistonopettaja Antti Sihvonen

yliopistotutkija Timo Tohmo
opiskelija Afaf Alam
opiskelija Eemeli Takanen
opiskelija Venla Suosalo
Pirkko Melville
Satu Vuori
 

Valmistelijat:
hallintopäällikkö Kirsi Murtosaari, kirsi.murtosaari@jyu.fi
opintopäällikkö Janna Inkeroinen, janna.v.a.inkeroinen@jyu.fi
Suunnittelija, Miska Lepistö, miska.i.lepisto@jyu.fi
HR partner, Sanna Ratilainen, sanna.m.ratilainen@jyu.fi
 

Pöytäkirjanpitäjä:
Assistentti Sadia Akhtar, sadia.s.akhtar@jyu.fi

Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus
Jyväskylän yliopiston hallituksen kokouksessaan 14.10.2009 hyväksymän ”Hallintoasioiden ja muiden
asioiden käsittelymenettely Jyväskylän yliopistossa” periaatepäätöksen mukaan yliopiston hallintoelin on
päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä.
Periaatepäätöksen mukaan opintosuorituksia arvosteltaessa hallintoelin on päätösvaltainen, kun kokouksen
puheenjohtajan lisäksi läsnä on vähintään neljä vastaavan opintosuorituksen suorittanutta jäsentä.  

Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 27.3.2025.

 

Päätös: Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
A8757C6B1A62401781E0486A66FB1E98

2. Esityslistan hyväksyminen
Jyväskylän yliopiston hallituksen kokouksessaan 14.10.2009 hyväksymän ”Hallintoasioiden ja muiden
asioiden käsittelymenettely Jyväskylän yliopistossa” periaatepäätöksen mukaan kokouksen esityslista
hyväksytään kokouksen aluksi. Pakottavassa tapauksessa tiedekuntaneuvosto voi läsnä olevien jäsenten
yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu.

 

Päätös: Esityslista hyväksyttiin kokouskutsun mukaisena.

3. Yliopistonlehtorin tehtävä, taloustiede, Apostolos Davillasin
opetusnäyte
KTT Apostolos Davillaislta on pyydetty opetusnäyte liittyen taloustieteen yliopistonlehtorin tehtävään. 
Opetusnäytteen aihe on “An Introduction to Demand and Supply”
 

Päätösehdotus: Tiedekuntaneuvosto kuulee ja arvostelee KTT Apostolos Davillasin opetusnäytteen.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto kuuli ja arvosteli KTT Apostolos Davillasin opetusnäytteen arvosanalla "hyvä".

4. KTT Jaakko Rönkön hakemus dosentin arvon myöntämiseksi
KTT Jaakko Rönkkö on jättänyt 18.1.2025 kauppakorkeakoululle hakemuksen, että hänelle myönnettäisiin

laskentatoimen ja yritysrahoituksen, erityisesti tilintarkastuksen ja ulkoisen laskentatoimen, dosentin arvo.

Yliopistolain (558/2009) 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon henkilölle, jolla on
perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu kyky itsenäiseen tieteelliseen
tutkimustyöhön ja hyvä opetustaito. 

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on myöntää dosentin arvo.
Pääsääntöisesti tiedekunta pyytää kahdelta asiantuntijalta lausunnon hakijan tieteellisestä pätevyydestä. 

Dosentilta vaaditaan hyvä opetustaito (YoL 558/2009, 89 §). Hyvää opetustaitoa arvioitaessa otetaan
huomioon opetus- ja ohjauskokemus, pedagoginen koulutus, tuotetut oppimateriaalit, muut opetustoimessa
saavutetut ansiot sekä opetusnäyte. Tiedekuntaneuvosto arvioi edellä esitetyn perusteella hakijan hyvän
opetustaidon. 

Dosentilta vaaditaan sama kielitaito kuin yliopistojen opetus- ja tutkimustehtäviin nimitetyiltä. Valtioneuvoston
asetuksen (770/2009) 1 §:n mukaan yliopiston opetus- ja tutkimustehtävää hoitavalta vaaditaan, että hän
hallitsee sen kielen, suomen tai ruotsin, jolla hänen on annettava opetusta. Opetuskielen hallitseminen voidaan
osoittaa yliopiston johtosäännössä määrätyllä tavalla. Yliopisto voi myöntää erivapauden näistä
kielitaitovaatimuksista johtosäännössä määrätyllä tavalla. 

Laskentatoimen professori Jukka Pellinen pitää dosentuuria tutkimuksen ja opetuksen kannalta
tarkoituksenmukaisena. Pellinen esittää, että asiantuntijoiksi antamaan lausuntonsa Jaakko Rönkön
tieteellisestä pätevyydestä määrättäisiin professori Hannu Ojala, Itä-Suomen yliopisto ja Professori Annukka
Jokipii, Vaasan yliopisto. Liite 1.

KTT Jaakko Rönkön hakemukseensa liittämät asiakirjat liitteenä.

Liite 2: KTT Jaakko Rönkön hakemuskirje

Liite 3: KTT Jaakko Rönkön CV

Liite 4: KTT Jaakko Rönkön julkaisuluettelo 

Liite 5: KTT Jaakko Rönkön arvioitavat julkaisut

Liite 6: KTT Jaakko Rönkön opetusansiot

Liite 7: KTT Jaakko Rönkön tutkimusansiot

 

Päätösehdotus: 
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1. Todetaan, että laskentatoimen ja yritysrahoituksen, erityisesti tilintarkastuksen ja ulkoisen laskentatoimen,
dosentuuri on tutkimuksen ja opetuksen kannalta tarkoituksenmukainen. 
2. Valitaan asiantuntijoiksi professori Hannu Ojala, Itä-Suomen yliopisto ja professori Annukka Jokipii, Vaasan
yliopisto antamaan lausuntonsa KTT Jaakko Rönkön tieteellisestä pätevyydestä. 

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.
 

 Aihe 4_Liite 1_Puolto Jaakko Rönkkö.pdf
 Aihe 4_Liite 2_Motivaatiokirje Jaakko Rönkkö 18 1 2025.pdf
 Aihe 4_Liite 3_Ansioluettelo Jaakko Rönkkö 18 1 2025.pdf
 Aihe 4_Liite 4_Julkaisuluettelo Jaakko Rönkkö 18 1 2025.pdf
 Aihe 4_Liite 5_Pääjulkaisut Jaakko Rönkkö 18 1 2025.pdf
 Aihe 4_Liite 6_Opetusportfolio Jaakko Rönkkö 18 1 2025.pdf
 Aihe 4_Liite 7_Tieteelliset ansiot Jaakko Rönkkö 18 1 2025.pdf
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5. Apulaisprofessori Mikko Rönkön kutsuminen professorin
tehtävään, alana yrittäjyys; tiedekuntaneuvoston esitys rehtorille
TkT Mikko Rönkkö on toiminut Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun apulaisprofessorina 4.12.2019
alkaen (Associate Professor -tehtävässä). Tiedekunnan Tenure Track -seurantaryhmä käsitteli Rönkön
etenemistä kokouksessaan marraskuussa 2024 ja tuli siihen tulokseen, että kutsuminen professorin tehtävään
on ajankohtainen.   

Dekaani Hanna-Leena Pesonen esitti, että yrittäjyyden professorin tehtävä täytetään kutsumalla siihen
apulaisprofessori Mikko Rönkkö. Tiedekuntaneuvosto kannatti esitystä ja päätti kokouksessaan 21.1.2025
esittää rehtorille kutsumenettelyn käynnistämistä. Rehtori hyväksyi menettelyn. Tehtävän valmisteluryhmään
kuuluivat dekaani Hanna-Leena Pesonen, varadekaani Vilma Luoma-aho, varadekaani Mika Haapanen,
professori Juha-Antti Lamberg sekä HR Partner Sanna Ratilainen.

Dekaani pyysi valmisteluryhmän esityksestä asiantuntijalausunnot professori Jarna Heinoselta (Turun yliopisto)
ja professori Francesco Chiricolta (Macquarie University). Molemmat asiantuntijat ovat arvioineet Rönkön
etenemistä Tenure Track -kaudella sekä hänen kokonaisansioitaan ja toteavat yksimielisesti, että
apulaisprofessori Mikko Rönkkö on Tenure Track -kautensa aikana kiistattomasti saavuttanut professorin
pätevyyden edellyttämät ansiot kaikilla arvioitavilla osa-alueilla. Liite 8

Valmisteluryhmä kannattaa yksimielisesti apulaisprofessori Mikko Rönkön kutsumista yrittäjyyden professorin
toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.9.2025 alkaen.

TkT Mikko Rönkkö on ansioitunut ja kansainvälisesti verkostoitunut ja tutkija, joka on huomioitu muun muassa
Academy of Management Best Paper -palkinnolla Organizational Research Methods, 2022 Best Quantitative
Article of the Year. Viimeisimmän merkittävän rahoituksen Rönkkö on saanut 2024 Suomen Akatemialta;
Solutions to methodology crisis in quantitative business research 674 970 €. Rönkkö osoittaa kunnianhimoa
niin julkaisujensa korkeassa laadussa kuin tähdätessään yrittäjyyden kvantitatiivisen metodologian
huippuasiantuntijaksi. Rönköllä on ollut näkyvä rooli opetuksen kehittämistä tiedekuntatasolla ja
metodiopetuksen kehittämisen osalta myös kansainvälisellä tasolla. Rönkkö on niin ikään arvostettu opettaja,
joka saa kiitosta opetuksen vuorovaikutteisuudesta ja dynaamisuudesta sekä laadukkaista ja monipuolisista
opetusmateriaaleista. Rönkön meriiteiksi voidaan lukea myös asiantuntijuus verkkovälitteisessä opetuksessa
ja tekoälyn hyödyntämisessä opetuksessa. 

Asiantuntijalausuntoihin ja apulaisprofessori Rönkön toimittamiin materiaaleihin perustuen valmisteluryhmä
katsoo, että hän on saavuttanut professorilta edellytettävän korkean tieteellisen pätevyyden ja kiistatta täyttää
ne kriteerit, joita edellytetään professuuriin etenemiseen kaikilla arvioitavilla osa-alueilla, tutkimuksessa,
koulutuksessa ja yhteiskunnallisessa vuorovaikutuksessa. Mikko Rönkkö on suorittanut tehtävän edellyttämät
yliopistopedagogiset opinnot ja antanut opetusnäytteen maaliskuussa 2019, arvolauseella 4 (kiitettävä);
dekaani vapauttaa hänet uuden opetusnäytteen antamisesta. Rönkön ansiot liitteenä. Liite 9

Rehtorin delegointipäätöksen (1.6.2022) mukaan dekaani tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen siitä,
esittääkö hän kelpoiseksi todetun kutsuttavan henkilön valitsemista tehtävään. Professorin tehtävän
täyttämistä koskeva asia käsitellään tiedekuntaneuvostossa, joka tekee esityksen rehtorille siitä, onko
perusteltua valita kutsuttavaksi ehdotettu tehtävään. Tiedekuntaneuvoston tulee tehdä asiassa esitys tai
päätös olla esittämättä ketään viivytyksettä.  

Dekaani Hanna-Leena Pesonen esittää tiedekuntaneuvostolle, että apulaisprofessori Mikko Rönkkö otetaan
yrittäjyyden professorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.9.2025 alkaen.

Liite 8            Asiantuntijalausunnot

Liite 9            TkT Mikko Rönkön ansiot

 

Päätösehdotus: Tiedekuntaneuvosto esittää rehtorille, että apulaisprofessori Mikko Rönkkö otetaan
professorin, alana yrittäjyys toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.9.2025 alkaen.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 5_Liite 8_Asiantuntijalausunnot Rönkkö.pdf
 Aihe 5_Liite 9_Mikkö Rönkön ansiot.pdf
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6. Apulaisprofessorin (assistant) eteneminen apulaisprofessorin
(associate) tehtävään, johtaminen, Suvi Heikkinen
Dekaani on Tenure Track -seurantaryhmän yksimielisellä tuella 17.12.2024 esittänyt rehtorille johtamisen
apulaisprofessori Suvi Heikkisen apulaisprofessorin (assistant) tasolta apulaisprofessorin (associate) tasolle
etenemisen arvioinnin käynnistämistä.  Rehtori on hyväksynyt arvioinnin käynnistämisen 17.12.2024.

Dekaani on nimennyt tasoetenemisen valmisteluryhmään seuraavat henkilöt: dekaani Hanna-Leena Pesonen
(puheenjohtaja), varadekaani Vilma Luoma-aho, varadekaani Mika Haapanen professori Juha-Antti Lamberg
ja HR Partner Sanna Ratilainen (sihteeri).

Valmisteluryhmä on 16.12.2024 päättänyt pyytää asiantuntijalausunnot kahdelta ulkopuoliselta asiantuntijalta:
professori Carlos Cabral Cardosolta (University of Porto) ja professori Vesa Suutarilta (Vaasan yliopisto).
Asiantuntijat ovat toimittaneet puoltavat lausuntonsa (liite 11. ja liite 12.).

Mikäli Assistant Professor -tehtävässä työskennellyt henkilö on ulkoisessa arvioinnissa todettu päteväksi
Associate Professor -tehtävään ja hänen on katsottu yliopiston kriteerien perusteella saavuttaneen sellaisen
tieteellisen pätevyyden, että hänen voidaan perustelluista syistä olettaa pätevöityvän määräajan puitteissa
professorin tehtävään, siirtyy hän määräaikaiseen 5-vuotiseen Associate Professor –tehtävään. Tehtävään
voidaan tulla myös suoraan julkisen, kansainvälisen hakumenettelyn kautta.

Tehtävään valituksi tuleminen edellyttää arviointimenettelyä, jossa käytetään vähintään kahta ulkopuolista,
lähtökohtaisesti kansainvälistä asiantuntijaa. Erityisen ansioitunut henkilö (esim. ERC Grant-rahoituksen
saanut tutkija) voidaan arviointimenettelyn kautta ottaa rehtorin päätöksellä suoraan Associate Professor -
tehtävään.

Puoltavien asiantuntijalausuntojen ja associate professor –tason vaatimusten perusteella valmisteluryhmä
puoltaa Suvi Heikkisen etenemistä Tenure Track -tehtävässä associate-tasolle.

Liitteet:

Liite 10. Suvi Heikkisen ansiot (CV, numeroitu julkaisuluettelo, tutkimus- ja opetusmeriitit sekä tutkimusvisio)
Liite 11. Asiantuntijalausunto, Carlos Cabral Cardoso

Liite 12. Asiantuntijalausunto, Vesa Suutari

 

Päätösehdotus: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tasoetenemisestä. Esitetään rehtorille johtamisen
apulaisprofessori Suvi Heikkisen etenemistä apulaisprofessorin (assistant) tasolta apulaisprofessorin
(associate) tasolle 1.6.2025 alkaen. Määräaikaisen tehtävän kesto on viisi vuotta.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 6_Liite 10_Ansiot Heikkinen.pdf
 Aihe 6_Liite 11_Arviointilausunto Carlos Cabral-Cardoso.pdf
 Aihe 6_Liite 12_Arviointilausunto Vesa Suutari.pdf
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7. FT Ingrid Biese-Stjernbergin hakemus dosentin arvon
myöntämiseksi
FT Ingrid Biese-Stjernberg on jättänyt 27.1.2025 kauppakorkeakoululle hakemuksen, että hänelle
myönnettäisiin johtamisen, erityisesti henkilöstöjohtamisen ja kestävien urien, dosentin arvo.

Yliopistolain (558/2009) 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon henkilölle, jolla on
perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu kyky itsenäiseen tieteelliseen
tutkimustyöhön ja hyvä opetustaito. 

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on myöntää dosentin arvo.
Pääsääntöisesti tiedekunta pyytää kahdelta asiantuntijalta lausunnon hakijan tieteellisestä pätevyydestä. 

Dosentilta vaaditaan hyvä opetustaito (YoL 558/2009, 89 §). Hyvää opetustaitoa arvioitaessa otetaan
huomioon opetus- ja ohjauskokemus, pedagoginen koulutus, tuotetut oppimateriaalit, muut opetustoimessa
saavutetut ansiot sekä opetusnäyte. Tiedekuntaneuvosto arvioi edellä esitetyn perusteella hakijan hyvän
opetustaidon. 

Dosentilta vaaditaan sama kielitaito kuin yliopistojen opetus- ja tutkimustehtäviin nimitetyiltä. Valtioneuvoston
asetuksen (770/2009) 1 §:n mukaan yliopiston opetus- ja tutkimustehtävää hoitavalta vaaditaan, että hän
hallitsee sen kielen, suomen tai ruotsin, jolla hänen on annettava opetusta. Opetuskielen hallitseminen voidaan
osoittaa yliopiston johtosäännössä määrätyllä tavalla. Yliopisto voi myöntää erivapauden näistä
kielitaitovaatimuksista johtosäännössä määrätyllä tavalla. 

Johtamisen apulaisprofessori Marjo Siltaoja pitää dosentuuria tutkimuksen ja opetuksen kannalta
tarkoituksenmukaisena. Siltaoja esittää, että asiantuntijoiksi antamaan lausuntonsa Ingrid Biese-Stjernbergin
tieteellisestä pätevyydestä määrättäisiin professori Saara Taalas (Linnaeus university) ja professori Pia
Heilman (Itä-Suomen yliopisto) (Liite 13).

FT Ingrid Biese-Stjernbergin hakemukseensa liittämät asiakirjat liitteenä.

Liite 14: FT Ingrid Biese-Stjernberg hakemuskirje

Liite 15: FT Ingrid Biese-Stjernberg CV

Liite 16: FT Ingrid Biese-Stjernberg julkaisuluettelo 

Liite 17: FT Ingrid Biese-Stjernberg arvioitavat julkaisut

Liite 18: FT Ingrid Biese-Stjernberg opetusansiot

Liite 19: FT Ingrid Biese-Stjernberg tutkimusansiot 

 

Päätösehdotus:

1. Todetaan, että johtamisen, erityisesti henkilöstöjohtamisen ja kestävien urien, dosentuuri on tutkimuksen

ja opetuksen kannalta tarkoituksenmukainen.

2. Valitaan asiantuntijoiksi professori Saara Taalas (Linnaeus university) ja professori Pia Heilman (Itä-

Suomen yliopisto) antamaan lausuntonsa FT Ingrid Biese-Stjernberg in tieteellisestä pätevyydestä. 

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 7_Liite 13_Oppiaineen puolto Biese.pdf
 Aihe 7_Liite 14_Application Ingrid Biese 012025.pdf
 Aihe 7_Liite 15_Biese_CV_012025.pdf
 Aihe 7_Liite 16_Publications Biese 012025.pdf
 Aihe 7_Liite 17_Selected publications Biese 012025.pdf
 Aihe 7_Liite 18_Teaching portfolio Biese 012025.pdf
 Aihe 7_Liite 19_Research Plan Biese 012025.pdf

8. Esitys kutsumenettelyn käynnistämisestä professorin
tehtävään, jonka ala on yritysten ympäristöjohtaminen
KTT Tiina Onkila on toiminut Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun apulaisprofessorin (associate
professor) tehtävässä 15.10.2020 alkaen. Dekaani esittää, että yritysten ympäristöjohtamisen professorin
tehtävä täytetään kutsumalla siihen apulaisprofessori Tiina Onkila.
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Täyttävänä olevan professuurin tehtävät keskittyvät yritysten ympäristöjohtamiseen. Professorin edellytetään

johtavan ja kehittävän erityisesti oman alansa tutkimusta ja tutkijankoulutusta tiedekunnassa. Hänen tulee

osallistua laajemminkin tieteenalan tutkimuksen ja koulutuksen järjestämiseen sekä opinnäytetöiden

ohjaamiseen. Tehtäviin kuuluu myös kansainvälisen tutkimus- ja koulutusyhteistyön kehittäminen, sekä

osallistuminen oman osaamisalueensa yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseen. Tehtäviin kuuluu myös

täydentävän rahoituksen hankkiminen.

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tulee harjoittaa ja ohjata tieteellistä tutkimustyötä,

antaa siihen perustuvaa opetusta ja seurata tieteen kehitystä sekä osallistua alallaan yhteiskunnalliseen

vuorovaikutukseen ja kansainväliseen yhteistyöhön. 

Jyväskylän yliopiston Tenure track -mallin mukaisesti ennen määräaikaisuuden päättymistä käynnistetään
arviointimenettely, jossa arvioidaan työntekijän ansioituneisuus tutkijanuran seuraavan vaiheen tehtävään.
JSBE:n tenure track -seurantaryhmä on vahvistanut KTT Tiina Onkilalle esitetyt tavoitteet ja tehnyt arvion
kutsumenettelyn käynnistämisen esittämisestä kokouksessaan 25.11.2024. Dekaani on keskustellut
kutsumenettelyn käynnistämisestä rehtorin kanssa ja rehtori on hyväksynyt asian käsittelyn aloittamisen.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 27 §:n mukaan professorilta edellytetään tohtorin tutkintoa, korkeaa
tieteellistä pätevyyttä ja, kun se on tärkeää tehtävän hoitamisen kannalta, käytännöllistä perehtyneisyyttä
tehtäväalaan.

Ansioita arvioitaessa otetaan huomioon hakijan tekemät tieteelliset julkaisut, muut tieteelliset ansiot, kokemus
tieteellisen tutkimuksen johtamisesta, kyky antaa korkeatasoista tutkimukseen perustuvaa opetusta ja
ohjausta, näytöt edustamansa tutkimusalan kansallisesta ja kansainvälisestä yhteistyöstä, opetus- ja
ohjauskokemus ja pedagoginen koulutus, tuotetut oppimateriaalit, muut opetustoimessa saavutetut ansiot
sekä tarvittaessa opetusnäyttein osoitettu opetuskyky.

Lisäksi otetaan huomioon hakijan menestyminen täydentävän tutkimusrahoituksen hankinnassa,
kansainvälinen tieteellinen työskentely, tieteelliset luottamustehtävät ja muu aktiivisuus tiedeyhteisön
toiminnassa sekä kokemus yhteiskunnallisesta vuorovaikutuksesta.

KTT Tiina Onkila on toiminut yritysten ympäristöjohtamisen apulaisprofessorina vuodesta 2020 alkaen.
Hänelle on myönnetty dosentuuri Turun yliopiston kauppakorkeakoulussa yritysten ympäristöjohtamisen alalla
vuonna 2018. Apulaisprofessorin tehtävään on kuulunut tutkimuksen lisäksi opetusta ja hallinnollisia tehtäviä.
Tutkijana Onkila on ansioitunut ja tuottelias. Hänen tutkimustaan on julkaistu lukuisissa alansa arvostetuissa

lehdissä, mm. Business Strategy and the Environment, Journal of Business Ethics, Journal of Cleaner

Production ja Organization and Environment. Tenure-kautensa aikana Onkila on osallistunut
tutkimusryhmänsä kanssa kahteen Suomen Akatemian STN-hankkeeseen, toisessa hankkeen johtajana ja
toisessa työpaketin johtajana. Tutkimusrahoitusta hän on tuonut näissä hankkeissa yhteensä 660.000 euroa.
Hänellä on lukuisia journalien ja kustantajien editor-tehtäviä. Onkila on arvostettu ja pidetty opettaja, joka saa
kiitosta erityisesti teorian ja käytännön onnistuneesta yhdistämisestä, monipuolisten opetusmenetelmien
rohkeasta käytöstä, hyvästä vuorovaikutuksesta opiskelijoiden kanssa sekä innostavuudestaan.
Tohtoriohjaajana Onkila on kokenut, ja tenure-kauden aikana hänen ohjauksessaan on valmistunut kaksi
tohtoria. Onkila on toiminut koko apulaisprofessorikautensa yritysten ympäristöjohtamisen vastuuprofessorina

ja siinä roolissa vastannut kansainvälisen maisteriohjelman Corporate Environmental Management ja alansa
tutkimuksen kehittämisestä. Hän on ollut jäsenenä sekä Kauppakorkeakoulun johtoryhmässä että tutkimuksen
ja koulutuksen kehittämisryhmissä. Hänellä on ollut vastuutehtäviä myös yliopiston tasolla, mm. yliopiston
ympäristö- ja kestävyystyöryhmien puheenjohtajuus. Onkila on suorittanut JYU Lead -opinnot vuonna 2020 ja
osallistuu yliopiston tulevaisuuden johtajien koulutukseen keväällä 2025. Yhteiskunnallisista tehtävistä
merkittävin on hänen jäsenyytensä Ympäristöministeriön luontopaneelissa vuodesta 2022 alkaen.

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tehtävä voidaan täyttää kutsusta silloin, kun tehtävään

voidaan kutsua ansioitunut henkilö tai tehtävään valitaan määräajaksi. Tehtävään voidaan valita kutsusta

vain henkilö, joka kiistatta täyttää kelpoisuusvaatimukset. KTT Tiina Onkilan ansiot ilmenevät hänen ulkoista
arviointiansa varten toimittamistaan dokumenteista. Liite 20. 

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan dekaani kuulee professorin tehtävän

täyttämiseen kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän kokoonpanosta tiedekuntaneuvostoa. Dekaani on
asettanut valmisteluryhmän, johon kuuluu varadekaani Vilma Luoma-aho, varadekaani Mika Haapanen,
professori Juha-Antti Lamberg sekä dekaani Hanna-Leena Pesonen (puheenjohtaja) ja HR Partner Sanna
Ratilainen (sihteeri). Dekaani nimeää vähintään kaksi ulkopuolista kansainvälistä asiantuntijaa
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valmisteluryhmän esityksestä asiantuntijalausuntojen saamiseksi.

Liitteet: Tiina Onkilan ansiot

 

Päätösehdotus: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämiseen liittyvistä asioista ja valmisteluryhmän
kokoonpanosta. Esitetään rehtorille kutsumenettelyn käynnistämistä KTT Tiina Onkilan kutsumiseksi
professorin tehtävään, jonka ala on yritysten ympäristöjohtaminen.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 8_Liite 20_Tiina Onkilan ansiot.pdf

9. Esitys kutsumenettelyn käynnistämisestä professorin
tehtävään, jonka ala on johtaminen
KTT Marjo Siltaoja on toiminut Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun apulaisprofessorin (associate
professor) tehtävässä 15.9.2020 alkaen. Dekaani esittää, että johtamisen professorin tehtävä täytetään
kutsumalla siihen apulaisprofessori Marjo Siltaoja.

Täyttävänä olevan professuurin tehtävät keskittyvät johtamiseen. Professorin edellytetään johtavan ja

kehittävän erityisesti oman alansa tutkimusta ja tutkijankoulutusta tiedekunnassa. Hänen tulee osallistua

laajemminkin tieteenalan tutkimuksen ja koulutuksen järjestämiseen sekä opinnäytetöiden ohjaamiseen.

Tehtäviin kuuluu myös kansainvälisen tutkimus- ja koulutusyhteistyön kehittäminen, sekä osallistuminen

oman osaamisalueensa yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseen. Tehtäviin kuuluu myös täydentävän

rahoituksen hankkiminen.

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tulee harjoittaa ja ohjata tieteellistä tutkimustyötä,

antaa siihen perustuvaa opetusta ja seurata tieteen kehitystä sekä osallistua alallaan yhteiskunnalliseen

vuorovaikutukseen ja kansainväliseen yhteistyöhön. 

Jyväskylän yliopiston Tenure track -mallin mukaisesti ennen määräaikaisuuden päättymistä käynnistetään
arviointimenettely, jossa arvioidaan työntekijän ansioituneisuus tutkijanuran seuraavan vaiheen tehtävään.
JSBE:n tenure track -seurantaryhmä on vahvistanut KTT Marjo Siltaojalle esitetyt tavoitteet ja tehnyt arvion
kutsumenettelyn käynnistämisen esittämisestä kokouksessaan 25.11.2024. Dekaani on keskustellut
kutsumenettelyn käynnistämisestä rehtorin kanssa ja rehtori on hyväksynyt asian käsittelyn aloittamisen.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 27 §:n mukaan professorilta edellytetään tohtorin tutkintoa, korkeaa
tieteellistä pätevyyttä ja, kun se on tärkeää tehtävän hoitamisen kannalta, käytännöllistä perehtyneisyyttä
tehtäväalaan.

Ansioita arvioitaessa otetaan huomioon hakijan tekemät tieteelliset julkaisut, muut tieteelliset ansiot, kokemus
tieteellisen tutkimuksen johtamisesta, kyky antaa korkeatasoista tutkimukseen perustuvaa opetusta ja
ohjausta, näytöt edustamansa tutkimusalan kansallisesta ja kansainvälisestä yhteistyöstä, opetus- ja
ohjauskokemus ja pedagoginen koulutus, tuotetut oppimateriaalit, muut opetustoimessa saavutetut ansiot
sekä tarvittaessa opetusnäyttein osoitettu opetuskyky.

Lisäksi otetaan huomioon hakijan menestyminen täydentävän tutkimusrahoituksen hankinnassa,
kansainvälinen tieteellinen työskentely, tieteelliset luottamustehtävät ja muu aktiivisuus tiedeyhteisön
toiminnassa sekä kokemus yhteiskunnallisesta vuorovaikutuksesta.

KTT Marjo Siltaoja on toiminut johtamisen apulaisprofessorina vuodesta 2020 alkaen. Hänelle on myönnetty
dosentuuri Tampereen yliopistossa vastuullisen liiketoiminnan alalla vuonna 2015. Apulaisprofessorin
tehtävään on kuulunut tutkimuksen lisäksi opetusta ja hallinnollisia tehtäviä.  Siltaoja on ansioitunut ja tuottelias
tutkija, jonka uraa on leimannut vahva kansainvälinen yhteistyö, mm. lukuisat tutkijavierailut arvostetuissa
kauppakorkeakouluissa. Hänen tutkimustaan on julkaistu lukuisissa alansa arvostetuissa lehdissä, mm.

Academy of Management Learning and Education, Business and Society, Journal of Business Ethics,

Organization, Organization Studies ja Organization Theory, ja hänen tutkimustaan on palkittu useilla
konferenssien Best Paper -tunnustuksilla. Tutkimushankkeista Siltaojalla on paljon kokemusta sekä
osallistujana että hankkeiden johtajana. Tenure-kautensa aikana Siltaoja on osallistunut OKM-rahoitteiseen
hankkeeseen, mihin on saatu rahoitusta 400.000 euroa. Hänellä on kaksi journalien editor-tehtävää. Siltaoja
on pidetty opettaja. Tohtoriohjaajana Siltaoja on kokenut, ja tenure-kauden aikana hänen ohjauksessaan on
valmistunut kaksi tohtoria. Vuoden 2024 alusta Siltaoja on toiminut johtamisen vastuuprofessorina ja siinä
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roolissa vastannut alansa koulutuksen ja tutkimuksen kehittämisestä. Hän on ollut jäsenenä
Kauppakorkeakoulun johtoryhmässä ja tutkimuksen kehittämisryhmässä sekä toiminut kauppatieteen
tohtoriohjelman johtajana. Hänellä on ollut vastuutehtäviä myös yliopiston tasolla ja yliopiston ulkopuolella, mm.
Yliopiston eettisen toimikunnan jäsenyys sekä KATAJAn ja EBEN Finlandin hallitusten jäsenyydet. Siltaoja on
suorittanut JYU Lead -opinnot vuonna 2024. 

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tehtävä voidaan täyttää kutsusta silloin, kun tehtävään

voidaan kutsua ansioitunut henkilö tai tehtävään valitaan määräajaksi. Tehtävään voidaan valita kutsusta

vain henkilö, joka kiistatta täyttää kelpoisuusvaatimukset. KTT Marjo Siltaojan ansiot ilmenevät hänen
ulkoista arviointiansa varten toimittamistaan dokumenteista. Liite 21. 

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan dekaani kuulee professorin tehtävän

täyttämiseen kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän kokoonpanosta tiedekuntaneuvostoa. Dekaani on
asettanut valmisteluryhmän, johon kuuluu dekaani Hanna-Leena Pesonen (puheenjohtaja) varadekaani Vilma
Luoma-aho, varadekaani Mika Haapanen, professori Juha-Antti Lamberg ja HR Partner Sanna Ratilainen
(sihteeri). Dekaani nimeää vähintään kaksi ulkopuolista kansainvälistä asiantuntijaa valmisteluryhmän
esityksestä asiantuntijalausuntojen saamiseksi.

Liitteet: Marjo Siltaojan ansiot

 

Päätösehdotus: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämiseen liittyvistä asioista ja valmisteluryhmän
kokoonpanosta. Esitetään rehtorille kutsumenettelyn käynnistämistä KTT Marjo Siltaojan kutsumiseksi
professorin tehtävään, jonka ala on johtaminen.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 9_Liite 21_Marjo Siltaoja ansiot 1.pdf

10. Taloustieteen yliopistonlehtorin tehtävään ottaminen 1.6.2025
alkaen toistaiseksi; tiedekuntaneuvoston kuuleminen
Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulussa on ollut avoimessa haussa taloustieteen yliopistolehtorin tehtävä.
Kyseinen tehtävä sijoittuu taloustieteen Empirical Microeconomics (EME) tutkimusryhmään ja edistää
taloustieteen tutkimusagendaa ja opetusta erityisesti mikrotaloustieteen alalla. 

Tehtävä oli kansainvälisesti haettavana ajalla 27.8.2024 – 22.9.2024. Tehtävään saapui 17 hakemusta.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan hakijoiden ansioita arvioitaessa tulee käyttää
kahta ulkopuolista arvioijaa. Ulkopuolinen arviointilausunto päätettiin pyytää seuraavien kolmen kärkihakijan
ansioista kyseiseen tehtävään: KTT Apostolos Davillas, KTT Jaana Kari ja KTT Juho Jokinen.
Arviointilausunnot pyydettiin Professor Oskar Nordström-Skansilta (Uppsala University) ja Professori Helena
Skyt Nielseniltä (Aarhus University). LIITE 22.

Dekaani on pyytänyt valmisteluryhmää tekemään esityksen yliopistonlehtorin tehtävän täyttämisestä.
Valmisteluryhmään kuuluivat varadekaani Mika Haapanen, professori Kari Heimonen ja professori Juha-Antti
Lamberg ja HR Partner Sanna Ratilainen (sihteeri). 

Hakudokumenttien, ulkopuolisten arviointien ja haastattelujen kokonaisarvioinnin perusteella valmisteluryhmä
esittää KTT Apostolos Davillasia taloustieteen yliopistonlehtorin tehtävään 1.6.2025 alkaen
toistaiseksi.  Liitteenä kärkihakijan ansiot, LIITE 23 sekä valmisteluryhmän esitys, LIITE 24.

Liitteet:

Asiantuntijalausunnot (LIITE 22)

Kärkihakijan ansiot (LIITE 23)

Valmisteluryhmän esitys (LIITE 24)

 

Päätösehdotus: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa taloustieteen yliopistonlehtorin tehtävän täyttämisestä
1.6.2025 alkaen toistaiseksi. Tiedekuntaneuvosto puoltaa esitystä.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.
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 Aihe 10_Liite 24_Valmisteluryhmän esitys_yliopistonlehtori_taloustiede.pdf
 Aihe 10_Liite 22_Asiantuntijalausunnot_yliopistonlehtori taloustiede.pdf
 Aihe 10_Liite 23_Kärkihakijan ansiot_ApostolosDavillas.pdf

11. Tutkimusprofessorin määräaikainen tehtävä, jonka ala on
yritysten ympäristöjohtaminen, erityisesti kiertotalous,
tehtävänkuvaus ja valmisteluryhmä
Jyväskylän yliopiston tenure track professorin vakinaistamispolku -mallin mukaan rehtori päät-

tää tenure track-tehtävän avaamisesta. Dekaani keskustelee asiasta rehtorin kanssa ja tekee hä-

nelle aloitteen. Dekaani nimeää valmisteluryhmän, joka vastaa täyttömenettelystä yksikkötasolla.

Asia (tehtävänkuvaus ja valmisteluryhmä) käsitellään tiedekuntaneuvoston kokouksessa. Tiedekuntaneuvosto
valtuuttaa dekaanin tekemään hakuilmoitukseen julkaisuvaiheessa mahdollisesti tarvittavat muutokset.

Tutkimusprofessorin tehtävässä on kyse 4–5 vuoden määräaikaisesta yhteisprofessuurista Suomen
ympäristökeskuksen kiertotalousratkaisut-yksikön kanssa. Yhteisprofessuurista johtuen tehtävä on
tutkimusprofessorin tehtävä, joka on poikkeuksellinen tiedekunnassa. Myös avoin kansainvälinen
hakumenettely poikkeaa Tenure Track -professorien vakinaistamispolusta ja johtuu yhteistyön ja tehtävän
määräaikaisuuden luonteesta. Tutkimusprofessorin edellytykset määritellään tehtäväkohtaisesti kuitenkin
siten, että lähtökohtana on professoria vastaava pätevyys. Tehtävien täyttäminen edellyttää aina henkilön
tieteellisten ansioiden arviointia ja menettely vastaa professorin tehtävän valintamenettelyä. Arviointikriteerit on
esitetty rehtorin päätöksessä henkilöstöasioissa.

Tehtävän täyttämistä varten on laadittu aloite rehtorille (Liite 25), josta käy ilmi tausta rekrytoinnille, ja jonka
rehtori on hyväksynyt 26.3.2025. Aloitteesta käy ilmi myös suunniteltu tehtävänkuvaus ja
kelpoisuusedellytykset. 

Dekaani on nimennyt valmisteluryhmään seuraavat henkilöt; varadekaani, professori Mika Haapanen,
varadekaani, professori Vilma Luoma-aho, Suomen ympäristökeskuksen edustaja, kiertotalouden ratkaisut
yksikön johtaja, professori Pekka Leskinen. Ryhmän puheenjohtajana toimii dekaani Hanna-Leena Pesonen
ja sihteerinä HR Partner Sanna Ratilainen.

Liitteet

• Aloite rehtorille (LIITE 25)

 

Päätösehdotus: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävänkuvauksesta ja valmisteluryhmän kokoonpanosta.
Esitetään rehtorille hyväksyttäväksi yritysten ympäristöjohtamisen, erityisesti kiertotalouden,
tutkimusprofessorin tehtävän haun käynnistämistä.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 11_Liite 25_Aloite rehtorille SYKE.pdf

12. Väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu KTM Niilo Noponen
KTM Niilo Noponen anoo, että hänen johtamisen alan väitöskirjansa arvosteltaisiin. Väitöskirjan “Algorithmic
management and its individual, organisational and societal impacts” julkinen tarkastustilaisuus pidettiin
14.2.2025. Vastaväittäjänä toimi professori Christian Fieseler (Norwegian Business School, Norja).

17.12.2025 tiedekuntaneuvoston kokouksessa kustokseksi oli määrätty vanhempi yliopistonlehtori Tommi
Auvinen, mutta force majeure – syystä johtuen, kustoksena toimi dekaanin päätöksellä yliopistonopettaja Pasi
Sajasalo.

Liitteinä vastaväittäjän lausunto (liite 26), arviointilautakunnan lausunto (liite 27) ja väitöskirja (liite 28). 

Tekijä on ilmoittanut, ettei hänellä ole huomautettavaa vastaväittäjän lausuntoon tai arviointilautakunnan
arvosanaesitykseen. 

 

Päätös: Tiedekuntaneuvosto hyväskyi ja arvosteli KTM Niilo Noposen väitöskirjan arvosanalla "hyväksytty".
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 Aihe 12_Liite_27_Noponen_arviointilautakunnan lausunto.pdf
 Aihe 12_Liite_26_Noponen_Fieseler_lausunto.pdf
 Aihe 12_Liite_28_Noponen_dissertation.pdf

13. Väittelyluvan myöntäminen KTM Maija Lähteenkorva
Tiedekuntaneuvosto määräsi kokouksessaan 21.1.2025 KTM Maija Lähteenkorvan yritysten
ympäristöjohtamisen alan väitöskirjaksi tarkoitetun käsikirjoituksen ”Breaking Barriers: Insights into Integrating
Sustainability in Business School Curricula through B Corp Collaboration” esitarkastajiksi väittelyluvan
myöntämistä varten professori Martin Fougéren (Hanken School of Economics) ja Senior Lecturer Laura
Colombon (University of Exeter Business School, Iso-Britannia). 

Liitteenä esitarkastajien lausunnot (Liitteet 29 ja 30) ja väitöskirjan käsikirjoitus (Liite 31).

Tekijä on ilmoittanut, ettei hänellä ole huomautettavaa esitarkastajien lausuntoihin.

 

Päätösehdotus: Myönnetään KTM Maija Lähteenkorvalle väittelylupa.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 13_Liite 30_Lähteenkorva_Colombo_esitarkastuslausunto.pdf
 Aihe 13_Liite 29_Lähteenkorva_Fougére_esitarkastuslausunto.pdf
 Aihe 13_Liite 31_Lähteenkorva_dissertation manuscript.pdf

14. Väitöskirjan vastaväittäjän ja väitöstilaisuuden ajankohdan
määrääminen KTM Maija Lähteenkorva
Yliopistonlehtori Stefan Baumeister esittää, että KTM Maija Lähteenkorvan yritysten ympäristöjohtamisen
alaan kuuluvan väitöskirjan ”Breaking Barriers: Insights into Integrating Sustainability in Business School
Curricula through B Corp Collaboration” vastaväittäjäksi määrättäisiin professori Martin Fougére (Hanken
School of Economics) ja väitöstilaisuuden ajankohdaksi keskiviikko 28.5.2025 klo 14.15, tila Agora Lea
Pulkkisen Sali.

Yliopistonlehtori Stefan Baumeister on suostunut olemaan käytettävissä kustosta määrättäessä. 

Professori Fougéren CV liitteenä 32. 

 

Päätösehdotus: Määrätään vastaväittäjäksi professori Martin Fougére (Hanken School of Economics) ja
väitöstilaisuuden ajankohdaksi keskiviikko 28.5.2025 klo 14.15, tila Agora Lea Pulkkisen Sali. Kustokseksi
määrätään yliopistonlehtori Stefan Baumeister.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 14_Liite 32_Lähteenkorva_Fougére_CV.pdf

15. Väittelyluvan myöntäminen M.Sc. Thanh Nam Vu
Tiedekuntaneuvosto määräsi kokouksessaan 18.2.2025 M.Sc. Thanh Nam Vun rahoituksen alan väitöskirjaksi
tarkoitetun käsikirjoituksen ”ESG investing: Dynamics of Performance and Valuation in an Evolving Market”
esitarkastajiksi väittelyluvan myöntämistä varten professori Tony Kleinin (Technische Universität Chemnitz,
Saksa) ja apulaisprofessori Vanja Piljakin (Vaasan yliopisto).

Liitteenä esitarkastajien lausunnot (Liitteet 33 ja 34) ja väitöskirjan käsikirjoitus (Liite 35).

Tekijä on ilmoittanut, ettei hänellä ole huomautettavaa esitarkastajien lausuntoihin.

 

Päätösehdotus: Myönnetään M.Sc. Thanh Nam Vulle väittelylupa.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 15_Liite 34_Than Nam Vu_Piljak_esitarkastuslausunto.pdf
 Aihe 15_Liite 33_Than Nam Vu_Klein_esitarkastuslausunto.pdf
 Aihe 15_Liite 35_Thanh Nam Vu_dissertation manuscript.pdf
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16. Väitöskirjan vastaväittäjän ja väitöstilaisuuden ajankohdan
määrääminen M.Sc. Thanh Nam Vu
Apulaisprofessori Heikki Lehkonen esittää, että M.Sc. Thanh Nam Vun rahoituksen alaan kuuluvan väitöskirjan
”ESG investing: Dynamics of Performance and Valuation in an Evolving Market” vastaväittäjäksi määrättäisiin
professori Markku Kaustia (Aalto-yliopisto) ja väitöstilaisuuden ajankohdaksi perjantai 16.5.2025 klo 12, tila
Agora Lea Pulkkisen Sali.

Apulaisprofessori Heikki Lehkonen on suostunut olemaan käytettävissä kustosta määrättäessä. 

Professori Kaustian CV liitteenä 36.

 

Päätösehdotus: Määrätään vastaväittäjäksi professori Markku Kaustia (Aalto-yliopisto) ja väitöstilaisuuden
ajankohdaksi perjantai 16.5.2025 klo 12, tila Agora Lea Pulkkisen Sali. Kustokseksi määrätään
apulaisprofessori Heikki Lehkonen.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 16_Liite 36_Than Nam Vu_CV_Kaustia.pdf

17. Väitöskirjan esitarkastajien määrääminen KTM Sanni
Kiviholma
Professori Mika Haapanen esittää, että KTM Sanni Kiviholman taloustieteen alan väitöskirjaksi tarkoitetun
käsikirjoituksen "Essays on Immigrants and the Labor Market" esitarkastajiksi väittelyluvan myöntämistä
varten määrättäisiin Research Professor and Head of Research in Labour market Jacob Nielsen Arendt
(Rockwool Foundation Research Unit, Tanska) ja apulaisprofessori Matti Sarvimäki (Aalto-yliopisto).

Liitteessä 40 väitöskirjaksi tarkoitettu käsikirjoitus. 

Research Professor Arendtin CV liitteenä 41. 

Apulaisprofessori Sarvimäen CV liitteenä 42.

 

Päätösehdotus: Määrätään esitarkastajiksi Research Professor and Head of Research in Labour market
Jacob Nielsen Arendt (Rockwool Foundation Research Unit, Tanska) ja apulaisprofessori Matti Sarvimäki
(Aalto-yliopisto).

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 18_Liite 41_Kiviholma_CV_Arendt.pdf
 Aihe 18_Liite 42_Kiviholma_CV_Sarvimäki.pdf
 Aihe 18_Liite 40_Kiviholma_dissertation manuscript.pdf

18. Väitöskirjan esitarkastajien määrääminen FM Timo Vilpponen
Vanhempi yliopistonlehtori Tommi Auvinen esittää, että FM Timo Vilpposen johtamisen alan väitöskirjaksi
tarkoitetun käsikirjoituksen "Lean-vaikutteisen tuotantotavan implementoinnin merkitys organisaation
sisäiseen sosiaaliseen vastuullisuuteen suomalaisessa elintarvikeyrityksessä" esitarkastajiksi väittelyluvan
myöntämistä varten määrättäisiin professori Hanna Lehtimäki (Itä-Suomen yliopisto) ja professori Kimmo
Alajoutsijärvi (University of Agder, Norja).

Liitteessä 37 väitöskirjaksi tarkoitettu käsikirjoitus. 

Professori Lehtimäen CV liitteenä 38. 

Professori Alajoutsijärven CV liitteenä 39.

 

Päätösehdotus: Määrätään esitarkastajiksi professori Hanna Lehtimäki (Itä-Suomen yliopisto) ja professori
Kimmo Alajoutsijärvi (University of Agder, Norja).

Päätös: Tiedekuntaneuvosto pyytää edellisen päätöksen (19.12.2023) mukaisesti vaihtamaan myös
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esitarkastaja Kimmo Alajoutsijärven. Hänen tilalleen tulee esittää Lean-vaikutteisen tuotantotavan asiantuntijaa
väitöskirjan aiheen mukaisesti.

 Aihe 17_Liite 38_Vilpponen_CV_Lehtimäki.pdf
 Aihe 17_Liite 37_Vilpponen_dissertation_manuscript.pdf
 Aihe 17_Liite 39_Vilpponen_CV_Alajoutsijärvi.pdf

19. Väitöskirjan esitarkastajien määrääminen KTM Konsta Lavaste
Professori Jaakko Pehkonen esittää, että KTM Konsta Lavasteen taloustieteen alan väitöskirjaksi tarkoitetun
käsikirjoituksen "Patients, providers, and payers: Studies on healthcare markets in Finland" esitarkastajiksi
väittelyluvan myöntämistä varten määrättäisiin professori Ismo Linnosmaa (Itä-Suomen yliopisto) ja
apulaisprofessori Paulus Torkki (Helsingin yliopisto).

Liitteessä 43 väitöskirjaksi tarkoitettu käsikirjoitus. 

Professori Linnosmaan CV liitteenä 44. 

Apulaisprofessori Torkin CV liitteenä 45.

 

Päätösehdotus: Määrätään esitarkastajiksi professori Ismo Linnosmaa (Itä-Suomen yliopisto) ja
apulaisprofessori Paulus Torkki (Helsingin yliopisto)

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 19_Liite 44_Lavaste_CV_Linnosmaa.pdf
 Aihe 19_Liite 43_Lavaste_dissertation manuscript.pdf
 Aihe 19_Liite 45_Lavaste_CV_Torkki.pdf

20. Muutoksia kauppakorkeakoulun opetussuunnitelmaan 2024-
2028
Yliopiston tutkintosäännön (29 §) mukaan tiedekunnat ja opetusta järjestävät erillislaitokset päättävät ja
julkaisevat yliopiston johtosäännön mukaisesti opetussuunnitelmat maaliskuun loppuun mennessä ja
seuraavan lukuvuoden opetusohjelmat toukokuun loppuun mennessä. Tutkintosäännön mukaisesti
opetussuunnitelmat hyväksytään nelivuotiskaudeksi. Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun
opetussuunnitelma on valmisteltu tiedekunnassa huomioiden Jyväskylän yliopiston
opetussuunnitelmalinjaukset 2024-2028 (Vararehtorin päätös 17.9.2021) ja Jyväskylän yliopiston
tutkintosääntö.

Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun OPS 2024-2028 hyväksyttiin tiedekuntaneuvoston kokouksessa
19.3.2024. Kokouksessa päätettiin, että opetussuunnitelmaan kolmivuotiskauden aikana tehtävät lisäykset tai
merkittävät sisällölliset muutokset tuodaan erikseen tiedekuntaneuvoston päätettäväksi. Lisäksi
koulutuspalvelujen edustajat valtuutettiin tekemään opetussuunnitelmaan tarvittaessa teknisiä täydennyksiä ja
korjauksia.

Koulutuksen kehittämisryhmä (KKR) esittää, että kauppakorkeakoulun opetussuunnitelmassa oleva
CEMS2250 B Impact Lab poistetaan opsista syyslukukaudesta 2025 alkaen. Lisäksi KKR esittää, että
CEM:n tutkintorakenteessa korvataan Study Module of Environmental Studies -opintokokonaisuus (CEM_OK)
Basic Multidisciplinary Studies in Sustainability Transitions -opintokokonaisuudella (WISUSTRAN). 

 

Päätösehdotus: Poistetaan CEMS2250 B Impact Lab poistetaan opsista syyslukukaudesta 2025 alkaen ja 
korvataan Study Module of Environmental Studies -opintokokonaisuus (CEM_OK) Basic Multidisciplinary
Studies in Sustainability Transitions -opintokokonaisuudella (WISUSTRAN) esityksen mukaisesti.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.
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21. Vuoden 2024 vuosiraportin hyväksyminen
Uudistettu raportointitapa korvaa aiemmin käytetyn toimintakertomuksen.   Osana toiminnanohjauksen
kehittämistä yksiköiden vuosiraportointia on kehitetty yhdenmukaisemmaksi. Vuosiraportti tukee rehtoraattia,
tiedekuntia ja erillislaitoksia johtamisessa ja palvelee koko yliopiston tiedolla johtamisen kokonaisuutta.

Raportointi kytkeytyy rehtorin ja yksiköiden välisiin kevään 2025 tulosneuvotteluihin. Rehtorin hallitukselle
esittämän johdon katselmuksen pohjalla ovat vuosiraportit, tiede- ja koulutusneuvoston sekä yhteiskunnallisen
vuorovaikutuksen neuvoston raportit sekä kevään neuvotteluiden koonti. Vuosiraporttia hyödynnetään
vuosikatselmuksen (entinen johdon katselmus) ja henkilöstökertomuksen laatimisessa sekä tukena rehtorin
kanssa käytävissä kevään tulosneuvotteluissa.

Yliopistopalvelut on tuottanut yksiköiden tiedot valmiiksi. Yksiköiden tulee tehdä aineistosta päätelmät ja
kirjata ne raporttiin.

Yksiköitä on pyydetty luomaan katsaus päättyneen sopimuskauden 2021–2024 perustoiminnan tuloksiin sekä
yksikön strategisten kehittämisohjelmien toteutumiseen. Tämän lisäksi yksiköitä pyydetään raportoimaan
vastuullisuuden ja kestävän kehityksen edistämisestä, työyhteisön kehittämissuunnitelman toteutumisesta
sekä riskienhallinnasta.

Liite: Vuosiraportti 2024 Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulu 1.4.2025 (liite n:o 46).

 

Päätösehdotus: Hyväksytään Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulun vuosiraportti 2024.

Päätös: Päätösehdotuksen mukainen.

 Aihe 21_Liite 46_JSBE Vuosiraportti 2021-2024 010425 (3).pdf

22. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13:40.
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                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2025-04-02T07:28:10.038+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ynqXesDQ5DStL/7Ckx9l7Kbq6PfKc0MgoqGJCcbi4Dc=

 
 
 

 
 Z8RfbxDhHbEYCI/rZjW7RNTtK8RmI63RW+Q3zxKAyRg=


 
QPo+473XecFh6XUvCQ0JZ1i97j9vaCqEOcisPZ6+1ktDHKltS8fWIZXP4BcyPTInT6GcJF/h6a/i
5/7SRGusCzqh9Ec5ExBzcjh4m6s+DiAwzGW2pxtpJrkPpiJFVVUkmYgWdeeyX9fv8Wr/cef/e786
G3lRMAd7/TSwFoKlPP5w1VAxn+8t6ZPWnDZXscGFinI8bTt1qpQpk5cAd/OIx6XLWa8+gzpGz1Ox
Gq+CvUfKSznAsDA3BxE1ISSuypEFEXOzIJ4XrI2wx3eeSkiDkqLPDvA556dW3RhBx2d/A/NYRSvI
yJ3CWgx0wbzJYl5UuqTxua/o07DsUKk6IYQFiYERzYW7DFNGMyQRLeuKE2B+AfbBxNsVQRky6thw
5bddfxFZigcXYb8VW1VgmRJ3ONtPhSVopVtXfWnJxmhTRSoGVkUjJCIBfEUYbDkjjD+EqoniaDjn
2lSglf+M2J1TgjNAIoYo2Bh4bXBNlSr6GK5oVsawe32FWc2U07DQ6yMf
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